平成26年５月23日

各 位
会 社 名：ナノキャリア株式会社
代表者名：代表取締役社長  中 冨 一 郎
（コード：4571 東証マザーズ ）
問合せ先：取締役CFO兼社長室長 中 塚 琢 磨

（TEL：03-3548-0217）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について内定いたしましたのでお知らせ

いたします。
なお、新任取締役の選任については、平成26年６月25日開催予定の定時株主総会の承認決議を経て正式に

決定する予定であります。

記

 １．取締役の異動

（1）新任取締役候補者

     藤澤 朋行（ふじさわ ともゆき）

    ※藤澤氏は社外取締役の候補者であります。同氏を社外取締役候補者とした理由は、製薬企業におい

て特に事業提携及びライセンス等において長年の経験を有することから、バイオベンチャー企業の

経営の専門家としての視点に基づく当社の事業開発及び研究開発に関する助言・指導を期待したた

めであります。

 （2）退任取締役

    飯野  智（いいの さとる）

    ※飯野氏は社外取締役であります。なお、同氏は取締役退任後も上級アドバイザーとして当社に関与

いただく予定です。

２．異動予定日

  平成26年６月25日

３．取締役の再任

取締役花田博幸は平成26年６月25日開催予定の定時株主総会終結の時をもって任期満了となりますが、

改めて取締役候補者として選任を行う予定です。

＜新任取締役候補者の略歴＞

氏      名
ふ り が な

(生 年 月 日)

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況
所 有 す る
当 社 の 株
式 の 数

ふ じ さ わ  と も ゆ き

藤 澤  朋 行
(昭和41年６月23日生)

平成４年４月 武田薬品工業株式会社入社

―株

平成20年２月 同社事業開発部医薬ライセンスシニアマネジャー

平成23年４月 同社医薬研究本部研究アライアンス室室長

平成24年４月 株式会社ウィズ・パートナーズマネージング・ダイレクター（現任）

平成25年５月 株式会社ジーンテクノサイエンス取締役（現任）

以上